
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: RGMSNE-106540
 

CENTURY REGIA MINI 10W 4000K 855lm RA90
UGR16 černý

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 10 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Barva Černá

Svítivost 850 lm

Průměr 65 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,282 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 30 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >90

UGR(koeficient oslnění) 16

Energetická třída F

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 39 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Prožijte okouzlující světlo, které rozjasní váš život. Svítidlo Century RGMSNE-106540 je symbolem elegance
a krásy. Jeho oslnivě jasné světlo o výkonu 10 W vytváří příjemnou atmosféru plnou tepla a pohody. S jasnou
svítivostí 850 lm si tento klenot zaručuje, že každý kousek vašeho interiéru bude zářit ve správném světle.
Teplota barev 4000 K vám přinese neutrální odlesk, který zjemní každou chvíli strávenou v místnosti. A co víc,
izolační třída I a ochrana IP20 poskytují pocit bezpečí a spolehlivosti.
Svítidlo Century RGMSNE-106540 nejenže vyzařuje zářivé světlo, ale také vyzařuje vaši vlastní osobnost. Ponořte
se do tohoto designového kousku, který okouzlí vaše smysly a vytvoří unikátní atmosféru ve vašem domově či
pracovním prostoru.

Profesionální LED svítidla pro trať Eurotrack. Kompaktnost v design dodává prostoru velkou eleganci. Schopnost
přizpůsobit úhel světla.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

